Paraíba, 12 de Janeiro de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ANO XV 3530

acréscimo de 6,97% (seis vírgula noventa e sete por cento), nos
termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP
11.864/2023.

MONTEIRO - PB, 11 de Janeiro de 2024

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentiflcador:6Al 1E531

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE AFOSTTLAMENTO

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNiaPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTTTüfDA A PARTIR DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N* 0.I0.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUND/VMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico n" 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Mumcipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Educação e
^>S^SERVICOS E MANUTENÇÕES LTDA- CT N° 2.81.02/2023-

istilamento 02 - acréscimo de 6,97% (seis vírgula noventa e sete
por cento), nos termos do reajuste do salário rmnimo ocorrido por
meio da MP 11.864/2023.

MONTEIRO - PB, 11 de Janeiro de 2024

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:3F465362

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETinCAÇÃO

No Extrato do PRIMEIRO ADITIVO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N" 0.10.69/2022 da empresa LS SERVIÇOS E
MANUTENÇÕES LTDA CT 1,81.03/2023, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba, publicado no dia 05 de
Janeiro de 2024, Pág. 32, na descrição: R$ 1.176.843,60 (Um milbão,
cento e setenta e seis mil, oltocentos e quarenta e três reais e
s^nta centavos); Leia Se: RS 1.281.700,26 (Um milhão duzentos
f'^^^nta e um mil, seteccntos reais e vinte e seis centavos).

Monteiro -PB, 11 de Janeiro de 2024.

ANA PAULA BARBí^A OLIVEIRA MORATO-
Geslora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identineador:FB0A8C44

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA administração PÚBLICA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N* 0.10.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMF.NTO LEGAL:
Pregão Eletrônico n° 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Saúde c J M F
SERVIÇOS tlKELI - CT N" 05.2.8IA2023- Apostilamcnto 02 -
acróscimo de 6,97% (sois vírgula noventa o seto por conto), nos

termos do reajuste do salário (rimimo ocorrido^or meio da MP
11.864/2023. ? ^

MONTEIRO - PB, 11 de Janeiro de'Íoí
■■ Rub.

ANA PAULA BARBOSA OUVEIRA;
Gestora FMS '

Código IdentifIcadon0F074B69

FlINDQliPrari^^ SÃÚrarDE MONTEIRO
jEM^TQ BiE APÔSipÃliaEiTO^ -

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBUCA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N" OJ0.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico n" 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES:
l*rcreitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Saúde e LS
SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA - CT N" 1.81.03/2023-
Apostilamento 02 - acréscimo de 6,97% (seis vírgula noventa e sete
por cento), nos termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por
meio da MP 11.864/2023.

MONTEIRO - PB, 11 dc Janeiro de 2024.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:3l753C55

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBUCA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFOR.ME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N* 0J0.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico n" 0.10.69/2023. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e LS SERVIÇOS E
MANUTENÇÕES LTDA- CT N» 01.0.81/2023- Apostilamcnto 02 -
acréscimo de 6,97% (seis vírgula noventa e sete por cento), nos
termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP
11.864/2023.

MONTEIRO - PB, 11 dc Janeiro dc 2024

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:7239F879

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEDOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 004/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEDOS, SR. JOSÉ DE DEUS
ANÍBAL LEONARDO, vem, no uso de suas atribuições decorrentes
da Lei Orgânica Municipal e da Lei 12/2003, NOMEAR os membros
do Conselho Tutelar do Município de Olivedos - PB eleitos para o
quadriènio 2024/2027:

wu-w.diariomunicípal.com.br/làmup 38